dieoco, Bomba d® agila, Depoeito
del redlodor, Ab.nice del moor,
Coolam, Bujia, IItireceoree
Aoeite, Fllfro de Aeeiee, Fitoo de
alre, FIItro I]a cablna, Mangiiera
del radlador, M®quim del vidrio
y rnan® de OI.ra ihclliid.).

Servicio 432,210.00 77,797.80 510,007.80

PRESUPUESTO:  QUINIENTOS  DIEZ  MIL  SIETE  PESOS  DOMINICANOS

CON 80/100 (RD$ 510,007.80)

En ese sentido y en  base al  presiipuesto aprobado el  Procedimiento de

Selecci6n  a  utilizar ra o contratacidn es Compras Menores y
resente Certificaci6n.

G.D.J